
Antologia privata
Read More
SKU: 20105
Price: 9,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Manganelli Giorgioeditore: Rizzoliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1989

Product Description
237 p. ; 23 cm, legatura editoriale con sopracop. Scritti già pubbl. rilegato Molto buono (Very
Good) (20105)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/antologia-privata/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Sufismo. Rivista trimestrale di
cultura e spiritualit??. Anno 2
Read More
SKU: 20087
Price: 9,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: AA.VV.editore: Confraternita Sufiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2008

Product Description
In 4, pp. 40. Brossura. Illustrazioni nel testo. Lieve piega all'angolo sup. brossura Molto buono
(Very Good) (20087)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/sufismo-rivista-trimestrale-di-cultura-e-spiritualit-anno-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


La scienza nell'antichit??
Read More
SKU: 20083
Price: 9,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Farrington, Benjamineditore: Longanesi
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1978

Product Description
XIV, 157 p. ; 20 cm, brossura brossura Molto buono (Very Good) (20083)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-scienza-nellantichit/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


L'urbanistica della sinistra in
Campidoglio
Read More
SKU: 20046
Price: 9,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: a cura di Francesco Perego; prefazione di
Giulio Carlo Arganeditore: Edizioni delle Autonomie
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1981

Product Description
113 p. : ill. ; 24 cm. brossura, timbro: "pubblicazione gratuita fuori commercio", al frontespizio
brossura Molto buono (Very Good) (20046)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lurbanistica-della-sinistra-in-campidoglio/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/


Gli uomini della penitenza
Read More
SKU: 20026
Price: 9,00€
Stock: instock
Categories: Antropologia
autore: Ida Maglieditore: Garzantiluogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 1977

Product Description
In 16, pp. XXVII+170. Brossura. Lieve brunitura alle carte brossura Buono (Good) (20026)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/gli-uomini-della-penitenza/
https://viborada.it/categoria-prodotto/antropologia/


Nostra signora dello spasimo.
L'inquisizione e i sistemi
inquisitori
Read More
SKU: 19999
Price: 9,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Zapponi Bernardinoeditore: Sugar Editore
anno-edizione: 1973

Product Description
Legatura in tela, sopraccoperta illustrata, cm. 21 x 14, pp. 380. Con illustrazioni. Segni del
tempo alla cop. e lievi bruniture ai lati delle pagine rilegato Buono (Good) (19999)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/nostra-signora-dello-spasimo-linquisizione-e-i-sistemi-inquisitori/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Vite di poeti : Campana,
Majakovskij, Pound. Con una
premessa di Enzo Siciliano
Read More
SKU: 19967
Price: 9,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: Echaurren Pabloeditore: Bollati Boringhieri
luogo-edizione: Torinoanno-edizione: 2000

Product Description
109 p. : illustrazioni a colori nel testo ; 22 cm. Brossura brossura Perfetto (Mint) (19967)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/vite-di-poeti-campana-majakovskij-pound-con-una-premessa-di-enzo-siciliano/
https://viborada.it/categoria-prodotto/arte/


Freud e Severino
Read More
SKU: 19960
Price: 9,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Pulli Gabrieleeditore: Moretti & Vitaliluogo-
edizione: Bergamoanno-edizione: 2009

Product Description
In 8, pp. 100. Brossura brossura Ottimo (Fine) (19960)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/freud-e-severino/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


La casina Vagnuzzi sulla via
Flaminia
Read More
SKU: 19927
Price: 9,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: Minna Heimburgereditore: Istituto di Studi
Romaniluogo-edizione: Romaanno-edizione: 1965

Product Description
In 8, pp. 27+XX tavole b/n fuori testo. Brossura. Quaderni di storia dell'arte n. XV cartolina
Ottimo (Fine) (19927)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-casina-vagnuzzi-sulla-via-flaminia/
https://viborada.it/categoria-prodotto/arte/


Incisioni e disegni. Scelti e
annotati da Maurizio Calvesi
Read More
SKU: 19912
Price: 9,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: Boccioni, Umbertoeditore: La nuova Italia
luogo-edizione: Firenzeanno-edizione: 1983

Product Description
Collana "Strumenti" Ristampe anastatiche. Brossura editoriale di 20 pagine e 63 Tavole In
Bianco e Nero fuori testo con didascalie. brossura Molto buono (Very Good) (19912)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/incisioni-e-disegni-scelti-e-annotati-da-maurizio-calvesi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/arte/


Architettura moderna e altri
scritti. Saggio introduttivo di
Giuseppe Samon??
Read More
SKU: 19892
Price: 9,00€
Stock: instock
Categories: Architettura
autore: Otto Wagnereditore: Zanichelliluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1980

Product Description
In 8, pp. 166. Brossura. Illustrazioni nel testo cartolina Molto buono (Very Good) (19892)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/architettura-moderna-e-altri-scritti-saggio-introduttivo-di-giuseppe-samon/
https://viborada.it/categoria-prodotto/architettura/


La costruzione della realt??
Read More
SKU: 19877
Price: 9,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Olivetti Belardinelli, Martaeditore: Bollati
Boringhieriluogo-edizione: Torinoanno-edizione:
1986

Product Description
In 8, pp. 217. Brossura. Nuovo, ancora sigillato brossura Perfetto (Mint) (19877)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-costruzione-della-realt-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/

